Stand: 19.04.2024

Miinzenversandhaus Reppa GmbH
www.reppa.de

Artikelnummer: 270581

+ Sehr schone bis vorziigliche Erhaltung!
* Historisches Original!

Material:
Erhaltung:

Gewicht:

geprdgt von Jahr:

gepragt bis Jahr:
Durchmesser:

Land:

Wahrungseinheit:

71

Billon

sehr schon-vorziiglich (ss-vz)
4,000 g

282

285

22,00 mm

Romisches Kaiserreich

Antoninian
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